
Ayuntamiento de Ribesalbes

D. SANTIAGO LÓPEZ SEGARRA, SECRETARIO-INTERVENTOR DEL 

AYUNTAMIENTO DE RIBESALBES, 

CERTIFICO:  Que en la sesión ordinaria del Pleno celebrada el  pasado 28 de 

diciembre de 2023 se adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo:

TERCERO. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE LA CARTOGRAFÍA DE 

INTERFAZ URBANO FORESTAL.

Vista la cartografía de interfaz urbano-forestal, elaborada por la Dirección General 

de Prevención de Incendios Forestales de la Conselleria de Justicia e Interior.

Visto el Informe favorable emitido por el Técnico Municipal.

El Pleno de la Corporación, por unanimidad de los presentes, ACUERDA

PRIMERO.  Aprobar  la  cartografía  de  la  interfaz  urbano  forestal  del  término 

municipal de Ribesalbes. 

SEGUNDO. Remitir  el  presente  Acuerdo Dirección General  de Prevención de 

Incendios Forestales.

Y para que conste a los efectos, oportunos, se expide la presente certificación en 

Ribesalbes, a la fecha de la firma electrónica. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Ribesalbes Pág.1 de 1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

ZS
LK

G
A2

5H
D

2H
PG

EY
5A

C
F2

JT
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//r

ib
es

al
be

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Ribesalbes
	2024-01-10T09:33:29+0100
	Ribesalbes
	SANTIAGO LÓPEZ SEGARRA - 77789451R (FIRMA)
	Lo acepto




